— 1 —

2023

按照《中共四川省委组织部关于 2023 年从优秀村（社区）

干部、优秀工人农民、服务基层项目人员、事业编制人员、退役

军人中考试录用公务员（参照管理工作人员）的公告》要求，现

将面试资格审查及面试有关事项公告如下：

一、参加面试资格审查人员

根据考生笔试成绩，按照招录职位录用名额的 3 倍，从高分

到低分依次确定进入面试资格审查的人员名单（笔试有违规违纪

情况或缺考科目者不得进入资格审查）。拟进入面试资格审查的

最后一名笔试成绩相同的，并列人员一并进入资格审查。进入资

格审查人数达不到录用名额 3 倍的职位，该职位符合条件的笔试

人员全部进入面试资格审查。资格审查不合格或自动放弃出现的

缺额，在报考同一职位的考生中，按笔试成绩由高到低的顺序依

次 确 定 递 补 人 员 。 请 考 生 本 人 通 过 德 阳 人 事 考 试 网

(http://www.dykszx.com/)“成绩查询”专栏查询本人笔试成绩排

名及是否进入面试资格审查。

— 2 —

二、面试资格审查、递补人员资格审查等工作安排

1.2023 年 4 月 10 日（星期一）上午 9:00—11:30,下午

14:30-17:00 审查面试入闱人员。

2.公布递补人员名单时间：2023 年 4 月 11 日（星期二）12:00

前在德阳人事考试网（http://www.dykszx.com/）公布递补人员

名单。请排名靠前有递补希望的考生及时关注。

3.递补人员审查时间：2023 年 4 月 13 日（星期四）下午

14:30-17:00 审查递补人员。请排名靠前有递补希望的考生及时

关注，过期不再递补；逾期逾时未到达指定地点进行递补审查

的人员视为主动放弃。

4.面试资格审查及递补资格审查地点：德阳市人事考试中心

一楼大厅（德阳市岷江东路 126 号）。

考生需在规定时间内到达指定的地点进行资格审查及递补

资格审查，未在规定时间内到达指定地点参加资格审查者及面

试报名的视为主动放弃，取消面试资格。

三、面试资格审查及递补审查需提供的材料

参加 2023 年从优秀村（社区）干部、优秀工人农民、服务

基层项目人员、事业编制人员、退役军人中考试录用公务员（参

照管理工作人员）考试进入面试资格审查及递补审查的报考人

员，应携带材料有：①有关单位审核盖章的《四川省 2023 年从

优秀村（社区）干部、优秀工人农民、服务基层项目人员、事业

编制人员、退役军人中考试录用公务员（参照管理工作人员）报

— 3 —

名信息表》2 份，盖章相关要求为：“乡镇（街道）党（工）委、

本人所在单位意见”栏，由所在乡镇（街道）党（工）委、本人

所在单位或县级退役军人事务部门对表格内容进行审查，签署是

否同意报考的意见，并加盖印章。服务单位不属于乡镇（街道）

管辖的服务基层项目人员，由服务地所在县级项目主管部门审

查，签署是否同意报考的意见，并加盖印章。报考面向工人农民

职位的，由所在企业人事主管部门或村（社区）党支部、乡镇（街

道）党（工）委对表格内容及相关材料审查，签署意见并盖章；

“县（市、区）党委组织部意见”和“市（州）党委组织部意见”

栏，不须签章。②有效身份证。③毕业证、学位证（明确学位要

求的职位）。④退役证<复员证>或退伍证等招录职位要求须具备

资格条件的其它证书、手续的原件及复印件 2 份等，在规定时间

内到达指定的地点进行面试资格审查,未在规定时间内到达指定

地点参加资格审查者及面试报名的视为主动放弃，取消面试资

格。

报考“优秀村（社区）干部”职位的，还需提供主管部门出具

的任职文件，任职期满考核结果文件或考核表原件及复印件 2

份。

报考“基层服务项目人员”职位的，还需提供相应的证明材

料。①参加“大学生村官”（限全省统筹选聘人员）项目的，要

提供由县级以上组织人事部门出具的证明材料，证明材料需注明

从事服务基层项目工作的具体起止时间（何年何月）、是否服务

— 4 —

期满、考核是否合格等内容，同时附聘用合同等资料。参加“三

支一扶”计划项目的，要提供省“三支一扶”工作协调管理办公室

出具的高校毕业生“三支一扶”服务证书（此证书由全国“三支一

扶”工作协调管理办公室监制）原件和复印件 2 份。参加“农村义

务教育阶段学校教师特设岗位计划”项目的，要提供省级教育部

门统一制作、教育部监制的“特岗教师”证书和服务“农村义务教

育阶段学校教师特设岗位计划”鉴定表原件和复印件 2 份（特岗

教师已转为正式教师报考的，须经县以上教育行政主管部门出具

同意报考证明）。参加“大学生志愿服务西部计划”项目的，要提

供由共青团中央统一制作的服务证和大学生志愿服务西部计划

鉴定表原件及复印件 2 份；参加“社工人才百人计划”项目的，要

提供由县级以上组织人事和民政部门出具的证明。②服务期满考

核结果材料原件及复印件 2 份。③高校毕业生退役军人，须提供

岗位要求的学历学位证书和退役证<复原证>或退伍证原件及复

印件 2 份；

报考“优秀工人农民”职位的，其中优秀工人需提供在四川境

内各类企业、务工单位出具的工作经历证明材料，所在乡镇（街

道）及以上党政群机关或用工单位的表彰、表扬证书或文件的原

件及复印件 2 份；优秀农民需提供所在村党支部出具的在农林渔

牧一线直接从事生产经营经历的证明材料原件及复印件 2 份，所

在乡镇（街道）及以上党政群机关或用工单位的表彰、表扬证书

或文件的原件及复印件 2 份。

— 5 —

四、面试时间、地点及要求

面试具体时间、地点及有关要求等信息详见面试准考证。

经资格审查合格人员，按照川发改价格〔2017〕472 号文件规定

缴纳面试考务费 80 元,现场进行面试报名并领取面试准考证，面

试报名须携带银联储蓄卡（不含信用卡）缴费领取面试准考证，

不接受现金缴费。

五、注意事项

进入面试资格审查人员和递补审查人员未在规定时间内到

达指定地点进行资格审查及面试报名的，视为主动放弃,取消面

试资格。

面试当日考生凭本人有效期内居民身份证及《面试准考证》

在规定时间前到达指定地点参加面试。

考生须妥善保存《面试准考证》，以备体检时查验。

咨询电话：

中共德阳市委组织部公务员一科      0838-2304914

中共德阳市委组织部

2023 年 4 月 3 日